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WSV Hauptvorstand

1. Vorsitzender Detlef-Michael Otten 1.vorsitzender@wsv-varel.de

Kornstr. 72, 47918 Tönisvorst 0173 - 940 19 16

2. Vorsitzender Lars Bokelmann 2.vorsitzender@wsv-varel.de

Waldstr. 13, 26316 Varel 0174 - 300 36 43

Schatzmeister Dirk Sager schatzmeister@wsv-varel.de

kommissarisch Düsternortstraße 265, 27755 Delmenhorst 0172 - 197 40 94

Schriftführerin Corinna Pagels-Erben schriftfuehrer@wsv-varel.de

Mindener Str. 89, 32278 Kirchlengern 0174 - 769 45 24

Hafenwartin Maike Ehlers hafenwart@wsv-varel.de

Von-Thünenstr. 24, 26316 Varel 0177 - 257 33 39

Erweiterter Vorstand (Fachwarte)

Gemeinschaftsarbeit Ralf Haferkamp gemeinschaftsarbeit@wsv-varel.de

Wolfstapper Weg 26a, 26316 Varel 0176 - 49 18 95 58

Klaus Ehlers 0 44 51 - 79 23

Von-Thünenstr. 24, 26316 Varel

Jugendausbildung Walter Schröder jugendwart@wsv-varel.de

Koppenstr. 87, 26316 Varel 0 44 51 - 39 88

Pascal Schröder 0 15 22 - 422 92 08

Hafenportal Philip Simon hafen@wsv-varel.de

(stv. Hafenwart) Schulzeweg 12, 26316 Varel 0 44 56 - 948 77 79

Segelsport & Regatten Björn Ehlers regatten@wsv-varel.de

Am Brink 9, 26316 Varel 0178 - 408 27 54

Veranstaltungen Heinz Bednarek veranstaltungen@wsv-varel.de

Schmitt-Rottluff-Str. 37d, 26316 Varel 0 15 22 - 194 67 08

Ältestenrat aeltestenrat@wsv-varel.de

Hartmut Kempermann 0 44 56 - 559

Tönnies Kamsteeg 0 44 51 - 52 06

Waltraut & Burckhard Eigenfeld 0 44 51 - 41 50

Günter Plönes 0441 - 509 01 77
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